2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      19.04.2019 № 104-па
                 п. Усть-Омчуг

 О реализации муниципальной программы
«Безопасность учреждений образования
Тенькинского городского округа Магаданской области
на 2017 – 2019 годы» в 2019 году
В целях реализации муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017 – 2019 годы», утвержденной постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 20 декабря 2016 г. № 616-па «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017 – 2019 годы» (далее Программа), администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Произвести распределение средств бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на реализацию Программы в 2019 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области И.Е. Беденко.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       И. С.  Бережной

		Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 19.04.2019 № 104-па

	Распределение средств бюджета

муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на реализацию

муниципальной программы  «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа

Магаданской области на 2017 – 2019 годы» в 2019 году

	Наименование мероприятий по муниципальной программе
	Наименование учреждений

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида» пос. Усть-Омчуг
	МБДОУ «Детский сад  пос. Омчак»
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг»
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в

пос. Омчак»
	МБУ ДО «ТЦДОД»
	МБУДО

«ТДЮСШ»

	ИТОГО

	Объем средств (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Безопасность учреждений образования Тенькинского района Магаданской области на 2017-2019 годы», всего
	163,6
	8,7
	1332,1
	70,8
	186,0
	100,5
	1861,7

	1.Укрепление противопожарного состояния учреждения
	64,0
	8,7
	83,9
	70,8
	118,4
	12,5
	358,3

	1.1. Приобретение, заправка и обслуживание огнетушителей
	23,3
	8,7
	35,3
	9,9
	41,7
	5,9
	124,8

	1.2. Обработка конструкций огнезащитным составом
	-
	-
	9,5
	51,7

	3,5
	64,7

	1.3. Проведение проверок исправности внутреннего противопожарного водоснабжения
	20,7
	-
	39,1
	9,2
	11,5
	3,1
	83,6

	1.4. Установка эвакуационного освещения
	20,0
	-
	-
	-
	65,2
	-
	85,2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.Мероприятия по антитеррористической защищенности
	99,6
	-
	1248,2
	-
	2,8
	67,8
	1418,4

	2.1. Устройство ограждения на территории МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг» (полоса препятствий, игровой комплекс)
	-
	-
	1248,2
	-
	-
	-
	1248,2

	2.2. Приобретение видеодомофона
	66,5
	-
	-
	-

	66,5

	2.3. Приобретение и замена ламп наружного освещения по всему периметру зданий
	-
	-
	-
	-
	2,8
	2,3
	5,1

	2.4..Приобретение и установка камер видеонаблюдения
	-
	-
	-
	-
	-
	65,5
	65,5

	2.5. Приобретение и установка прожекторов наружного освещения по всему периметру
	33,1
	-
	-
	-
	-

	33,1

	3.Аттестация рабочих мест
	-
	-
	-
	-
	64,8
	20,2
	85,0

	3.1 Аттестация рабочих мест
	-
	-
	-
	-
	64,8
	20,2
	85,0

____________________________